*A095K00042*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：王一琳

聯絡電話：04-7232105#1766

傳真：(04)7267141

電子信箱：celily@cc.ncue.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：數位字第1042200042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10422000420-1.DOC)

主旨：本校數位學習中心謹訂於104年7月23日(星期四)舉辦「數

位教材製作技巧─ Storyline2互動數位教材製作」工作

坊，請轉知貴校有興趣之教師踴躍報名參加，並惠允公差

假，請 查照。

說明：

一、依據教育部臺教師(三)字第1040034026號函辦理。

二、為提升各高中職及國中在職教師之數位與多媒體製作能力

，本校舉辦旨揭工作坊活動，針對透過講解與實務操作St

oryline軟體，讓教師能快速了解課程製作所需要的各種

要領，進而具備製作高品質互動教材之技能。

三、活動日期：104年7月23日(星期四)

四、活動時間: 上午10：00 下午15：30。

五、活動地點: 本校進德校區 教學大樓T502電腦教室。

六、報名方式: 即日起至104年7月22日前請至「全國教師在職

進修資訊網」(http://inservice.edu.tw)報名，名額共

計50位。

七、檢附活動議程。

9

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、全國高級中等學校

副本：本校數位學習中心、本校進修學院 2015-06-24
15:49:32